ГЛАВА  ПИНЧУГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07. 2014 г                                 п. Пинчуга                                                № 50-п

О назначении ответственных должностных лиц за исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 28.12.2012г. №1468

	1.Назначить ответственными должностными лицами за исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 28.12.2012г. №1468«О порядке предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах» заместителя главы Пинчугского сельсовета Е. В. Маклакову, ведущего специалиста по жизнеобеспечению администрации Пинчугского сельсовета А. М. Якутис.

	2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И. о. главы Пинчугского сельсовета                                           Е. В. Маклакова